)

Elementy zasilaczy hydraulicznych
= KTR
Wodne chtodnice oleju

Dane techniczne

UWAGA: Nieprawidtowy montaz moze doprowadzi¢ do zniszczenia chtodnicy!

1) Dopuszczalne przepltywy

woda

typ

obudowa 1-obiegowe 2-obiegowe 3-obiegowe

TAK- 500 75 45 22

TAK- 700 225 90 46 23

TAK-1000 330 210 106 53

woda (rury z miedzi) woda (rury z miedzioniklu)

typ

obudowa

2-obiegowe

4-obiegowe

2-obiegowe

4-obiegowe

TEK- 500

75

17

26

TEK- 700

225

34

16

52

24

TEK-1000

330

82

40

122

58

wszystkie warto$ci przeptywdw wyrazone w I/min.

2) Temperatura pracy
Dopuszczalne temperatury pracy: TAK =120 °C; TEK =95 °C

3) Cisnienie robocze
Dopuszczalne cisnienie robocze dla chtodnicy TAK oraz TEK:
obudowa olejowa = 35 bar
rury wodne = 16 bar

Sposo6b zamawiania:

TAK - 1014 - M -

typ przytacza olejowego

M = BSPF FM = SAE-kotnierz —
P =NPT S = SAE (gwint)

typ przytgcza wodnego

1W = 1-obiegowe 2W = 2-obiegowe —
4W = 4-obiegowe

[N

TAK = chtodnica zewnetrzna /
TEK = chtodnica do zabudowy

rozmiar chtodnicy

zawor bocznikowy
O = brak B = jest

FW = woda
SW = stona woda

rury
1 = miedz - standard dla TEK —
2 = miedz/nikiel - standard dla TAK

pokrywy rur

1 = stal - standard dla TAK

2 = mosigdz - standard dla TEK
3 = odporne na stong wode
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